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2017-2018 Egitim-Ogretim Yil1 Bahar
Yartyilinda Uzaktan Ogretim yoluyla
yiiriitiilen Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi
II (ATA 102),Ingilizce I1 (ENG102), Tiirk
Dili II (TRK102) ve Temel Bilgi
Teknolojisi Kullanimi (ENF 101)
derslerinin Dénem Sonu (FINAL)
Sinavlari, Yiksekokulumuz da 16
MAYIS 2018 tarihinde saat 14.00 'da
yapilacaktir.Sinavlara girecek
dgrencilerimiz Sinav Giris Sinif ve Sira
Numaralarini http://sinav.bilecik.edu.tr
adresinden OBS giris bilgileri ile Bizzat
Kendileri ogreneceklerdir.

Ogrencilerimize ONEMLE
DUYURULUR..!
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BILECIK SEYH EDEBALI UNIVERSITESI

2017-2018 EGITIM OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI FINAL SINAVI
SINAV SALONU OGRENCI LISTESI

Bina Adi / Salon Adi / Salon No : SYO B Blok / B Blok Zemin Kat / BO02
Sinav Tarihi : 16 Mayis 2018

Sinav Saati : 14:00

Oturum ;1. Oturum

Slraw ;;:(imllk l:lo r;d go;f:diw = ‘ Birim T _-W ;c'alﬁm JA.TAID; '}RKIOZ l ENG102 | ENF101 | Siruf
1 4LT*IHR224 A‘bd:\lah_ - . TL_JRA_N- - 5;§|l;< Y-Liksekoku\u HE’ms;Eilik : ;Q;OZ .;RKIDZ ENG102 E‘N:ﬂ_ln BOO2
2 l 418*+*+++490 . Ayse Nur I ARDIC Saghk Yiksekokulu Hemsirelik - AT:AlDZ _“TRK102 | ENG102 | ENF101 | BOO2
3 . 115%++g24 I Be;za . SARAY Saglik Yuksekokulu V Hemgirelik VATAIOZ v TRK102 | ENG102 - ENF101 - B0O2
4 | 649++4+4316 Beyzanur | OLGUN | Saghk Y\‘Jksekokurlu Hemygirelik | ATAIDZ- ".TRKIO-Z | ENG102 : ENF101 l B002
5 V 2754444506 ‘ Bircan | ALKIS Saglik Yl&kse_kokulu Hemgsirelik .ATAIOé 7TRK102 ENG102 V ENF101 -8002
6 | 316*++++074 Blgra - ERTOGRUL Saglik Yiiksekokulu V Hemsirelik 'ATAIDZ .TRKIUZ -ENGIDZ | ENF101 | BO02
7 545%#+3+]04 I Cumali SONMEZ Saglik Yuksekokulu Hemgirelik | ATA102 | TRK102 | ENG102 V ENF101 ‘ B0OO2
8 - 382%42x2TT2 . Didem ‘ BiRLIKCiOGLUi Saghk Ylksekokulu Hemsirelik - ATA102 - TRK102 - ENG102 | ENF101 | B0O2
9 | 322%44x792 | Gokge - KAYAOGLU | Sadlk Yiksekokulu Hemsirelik 7 ATAL02 .TRKIOZ : ENG102 - ENF101 B002
10 - 219##4x4680 . Goksin TAS ‘ Saghk Yﬁksekr;ku\u ‘ Hemsirelik -ATAIQZ -TRKIOZ - ENG102 | ENF101 VBOOZ
;1 V S506*++*++170 | Hakan ' UNALLI - Saghk Yuksek.ckulu - Hemsirelik ATA102 ' TRK102 | ENG102 ‘ ENF101 | B0O2
12 - 127++%%%706 Handan .TAYFUR Sadlhk Yiksekokulu Hemsirelik - ATALl02 - TRK102 - ENG102 ' ENF101 l B0O2
13 | 47744444808 | Hid;yet Mert Can VTARIM Saglik Yiksekokulu -Hemsirelik ATAL102 -TRKIOZ l ENG102 { ENF101 ‘ B002
14 2687278 Kader -ALTINTA$ | Saglik Yiksekokulu Hemsirelik V ATA102 l TRK102 ‘ ENG102 - ENF101 - B0OO2
15 l 494*+**+176 l Mehmet . BARUT V Saglik Yiiksekokulu Hemsirelik ATAL102 -TRKIOZ ENG102 ENF101 BOO2
16 - 390*++++972 Merve l FIDANBOY V Saglik YUksekokulu l Hemsirelik ATA102 -TRKIOZ | ENG102 . ENF101 V BOO2
17 7465*"“916 | Muhammet VHAYINDIR Saglik Yuksekokulu Hemsirelik 'ATAIOZ V TRK102 V ENG102 ‘ ENF101 l BOO2
18 595%x0xka52 Salih DURAK_ Sadlk YOksekokulu ‘ Hemsirelik ATA102 .TRKIDZ l ENG102 ‘ ENF101 . 8002
19 l 20Q7**x2%448 | Serap Satu | UYSAL 7 Saglik Yﬂksek;ku\u Hemsirelik ATA102 | TRK102 | ENG102 ENF101 7 BOO2
20 V 112++**+]186 . Seyda Nur . BOLUKBASI Saglik Yiksekokulu - Hemgirelik | ATA102 TRK102 ‘ ENG102 ‘ ENF101 - BOO2
21 | 149+#++4092 - Songul l AKDEMIR V Sadhk Yl'.'lkse’kokulu l Hemgirelik -ATAIOZ - TRK102 - ENG102 ' ENF101 | B002
22 V 446“‘;*098 V Zahide V CENGIZ | Saglik Ylksekokulu - Hemgirelik l ATA102 lTRKlOZ | ENG102 7 ENF101 ‘ B0O2
23 l 183+++¥4458 - Zeyr;ep Buse - AKSQY . Saglik Yiksekokulu ‘ Hemsirelik ATA102 TRK102 l ENG102 -ENF101 -8002
24 V 263*e1429(6 Ayse -AKGC]L Saglik Yiksekokulu - Cocuk Geligimi | ATA102 VTRKIOZ | ENG102 | | B0OO2
25 | 199**#+2946 Berna :YILMAZ . Saqglik Yuksekokulu l Cocuk Gelisimi - ATA102 TRK102 ENG102 - B0O2
26 | 169*+++x434 V Betiil V ESKIL Saglik Yiksekokulu Cocuk Gelisimi -ATAIOZ .TRKIOZ A ENG102 ‘ l B0O02
27 . 184*¥¥exQ12 Bunyamin -GUZEL Sadlik YUksekokulu Hemsirelik ATA102 . . ENG102 - ENF101 -5002
28 l 538***4x682 Busra V NALBANT V Saglhk Yiksekokulu | Cocuk Gelisimi -ATA].OZ | TRK102 - ENG102 | BOO2
29 7403‘““‘102 ‘ Didem l $ENGl"JL Saglik YOksekokulu - Hemsirelik V ATAl02 | ENG102 ENF101 . B0O2
30 | 230%++2570Q | Dilek .SARIOGLU Saghk Yiksekokulu . Hemsirelik ‘ ATAL102 | - ENG102 - ENF101 . B00O2

Not: Listedeki eksik ve hatalar icin Iitfen UZEM Birimi ile gdrisiniz.



Bina Adi / Salon Adi/ Salon No

Sinav Tarihi
Sinav Saati
Oturum

31 | 173+++440
32 208¥rEE0
33 | 511%*#152
34 | 187+++++308
35 | 253%44020
36 | 230%++++838
37 209**+++458
38 | 5B2++x++ggg
39 | 249%+4766
40 | 307520
41 | 341%+++2982
42 | 159*+++¥338
43 | 270%++++590
44 205****‘;16
45 439vrree78Q
46 149*++*1956
47 | 371%+%930
48 | 199*++++264
49 | 192++%¥+126
50 | 311****x36
51 | 282%+*072
52 | 216444382
53 | 242%++++372
54 | 155%+++#316
55 | 131%++++378
56 | 496**+**g54
57 | 16B**+++278
58 | 126%++**g60

Ebru Begim

Elif Gamze

Fatima Selcen

[ Gurbet

Kiibra

Mehmet

Mehriye Nur

Nida

Nur Banu

Sena

Seyma

Tayyibe Naciye

Ahmet
1=

Burcu

Buse

Bigra

Busra Nur

;bru

Esin

Fatma Nur

Feride

Gamze

Gizem Nur

Hasan

Ilknur

Kardenya

Mehmet Nasih

T
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BILECIK SEYH EDEBALI UNIVERSITESI

2017-2018 EGITIM OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI FINAL SINAVI

YILDIZ
KILING
KARAHAN
A;AKAY
BAHAR
YAVUZ
YOZLY
SEN
;mDmAN
EFE
ALAS
KAGAR
CEYLAN
AéOMT
KISLA
AVCU
DUMAN
suGoHz0
YILMAZ
MENG!
DENiZ
TASGIN
ERDINC
ERDAL
BOZKURT
KAYA

ASLAN

plz

SINAV SALONU OGRENCI LISTESI

SYO B Blok / B Blok Zemin Kat / B002
16 Mayis 2018

14:00

1. Oturum

Saglik Yiiksekokulu
Saglk Yiksekokulu
;aéhk Yiksekokulu
Saglik Yuksekokulu
Saglhk Yuksekokulu
Saghk Ylksekokulu

Saglik Yiiksekokulu

Saglik Yiksekokulu

Saglik Ylksekokulu

| Saglik Yuksekokulu

Saglk Yiksekokulu

Saglik Yiiksekokulu

Saglik Yuksekokulu

Saglik Ylksekokulu

Saglik Yuksekokulu

Saglik Yiksekokulu

Saglik Yuksekokulu

Saglk Yuksekokulu

Saglhk Ylksekokulu

Saglk Yiksekokulu

Saglik Yliksekokulu

Saglik Yuksekokulu

Saglik Yuksekokulu

Saghk Yuksekokulu

Saghk Yiksekokulu

Saglik Yuksekokulu

Saglik Yiksekokulu

Saglik Yuksekokulu

Not: Listedeki eksik ve hatalar icin Ilitfen UZEM Birimi ile gbrisiiniz.

Gocuk Gelisimi

Cocuk Geligimi

Cocuk Gelisimi

Cocuk Geligimi

Cocuk Gelisimi

Hemsirelik

Cocuk Gelisimi

Cocuk Gelisimi

Hemsirelik

Hemgirelik

Cocuk Gelisimi

Cocuk Gelisimi

Cocuk Gelisimi

Hemsirelik

Hemsirelik

Cocuk Geligimi

Hemgirelik

Cocuk Gelisimi

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik

Cocuk Gelisimi

Hemgirelik

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsgirelik

ATAL02

ATAL102

ATA102

ATA102

ATAL02

ATA102

ATA102

ATAl02

| ATAL02

ATALO0Z

ATA102

ATA102

ATA102

ATA102

ATA102

ATA102

ATAL102

TRK102

TRK102

TRK102

TRK102

TRK102

TRK102

TRK102

TRK102

TRK102

TRK102

TRK102

| ENG102

ENG102

ENG102

ENG102

ENG102

ENG102

ENG102

ENG102

ENG102

ENG102

ENG102

ENG102

ENG102

ENG102

ENG102

ENG102

ENG102

ENG102

ENG102

ENG102

ENG102

ENG102

ENG102

ENG102

ENG102

ENG102

ENF101

ENF101

ENF101

ENF101

ENF101

ENF101

ENF101

ENF101

ENF101

ENF101

ENF101

ENF101

ENF101

ENF101

B002

B0O2

B002

B0G2

B0O2

8002

BOO2

B002

B0OO2

B002

BOO2

BOO2

BOO2

B002

B002

B0O02

BOO2

B00Z

B0O2

B0O2

B0O2

BOO2

B0O2

B0O2

B0O2

BOO2

BOO2

B002



Bina Adi / Salon Adi / Salon No
Sinav Tarihi

Sinav Saati

Oturum

T.C:

BILECIK SEYH EDEBALI UNIVERSITESI

2017-2018 EGITIM OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI FINAL SINAVI
SINAV SALONU OGRENCI LISTESI

SYO B Blok / B Blok 3. Kat / B301
16 Mayis 2018

14:00

1. Oturum

tSwa T.C. Kimlik No [Ad Soyad ]Birﬁm Bolum

1 243%¥4%4276 Neslihan Giler

2 121*+**+004 Nurgdl
3 372%¥4344 Pelin
4 149+++++338 Rami
<] 363*+5++700 Senem
6 260**++*416 Sevda
7 526%*+++760 Sultan
8 185****++080 Sﬁm;yye
9 133+++2#406 Ummiihan
10  556*****186 Ayse
11 3‘715“*“474 Aysegll
12 103++#44784 Aysenur
13 151*#+*%056 Beyza
14 459+#+x¥9056 Bilge
15 | 203%#4+=+292 Blnyamin
16 106+****398 Ceren
17 25]1*++++304 Cevriye
18 187+**¥%452 Emre Ca_n
19 | 100*****g46 Enis

1
20 | 651*+++*904 Esra
21 118**++4646 Furkan
22 | 264%+2402 Gamze
23 270%+x%006 Gokhan

24 | 264*%4634 Gl

25 | 329%a4714 Haticenur
26 | 152%+++x152 Hilal

27 | 571%rrer742 Hulusi

28 1;)6**"*654 Ibrahim
29 422+++ir688 ibrahim
30 433*e736 ibrahim

ASIK Saglhk Ylksekokulu Hemsirelik
CALISKAN Saglk Yiksekokulu Hemsirelik
GUZEL Saglik Yiksekokulu Gocuk Geligimi
KILING Saghk Yuksekokulu Hemgirelik
DONMEZ Saghk Yuksekokulu Hemsirelik
YENIGERI Saglik Yuksekokulu Hemsgirelik
KAYAALP Saglik Yiksekokulu Hemsirelik
INCIK Sadlik Yiksekokulu Hemsirelik o
UYANIK Saglik Ylksekokulu Hemgirelik
BEYAZKUS Saglik Y;Jksekokulu Cocuk Geligimi
- éékoc Saglk YUkse}(uku\u Cocuk Geligimi
ER Saglhk YUksekokulu Hemsgirelik
KILIC Saghk Yiksekokulu Ca;uk Geligimi
ADIN Saglk Yuksekokulu Hemsirelik
CINIK Saglik Yiksekokulu Cocuk Gelisimi
KAYA Saglik Yuksekokulu Cocuk Gelisimi
ERENKARA Saglik Yiksekokulu Hemsirelik
KOSE Saglik Yiksekokulu Gocuk Geligimi
TEMEL Saglik Ylksekokulu Hemsirelik
KURTULUS Saglik Yiksekokulu Cocuk Geligimi
TASCI Saghk Ylksekokulu Cocuk Gelisimi
KALKAN Saglik Yuksekokulu Hemsirelik
BILGE Saglik Yiksekokulu Hemsirelik
TOSCALI Saghk Yiksekokulu Hemgirelik
UGUR Saglik Yuksekokulu Hemsirelik
YILDIRIM Saglik Yuksekokulu Hemsirelik
BASTURK Saglik Yiksekokulu Hemsirelik
KARATAS Saglik Yuksekokulu Hemsirelik
ERDEMLI Saglik Yuksekokulu Hemsirelik
CICEK Saglik Yuksekokulu Cocuk Geligimi

Not: Listedeki eksik ve hatalar icin Iiitfen UZEM Birimi ile gérisiniz.

ATA102 TRK102 JjNG 102

ATAL02 | ENF101

ENG102 ENF101

ATA102 ENG102

ENG102 | ENF101
ATAl02 ENF101
ATAL02 ENF101
ENG102 ENF101
TRK102 ENF101
ENG102  ENF101
ENG102
ATA102
ENF101
ENG102
ENF101
ATA102
ENG102
ENF101
ENG102
ENF101
ENG102
ENG102
ENF101
ENF101
ENF101
ENG102
ENG102
ENG102
ENG102

ENG102

ENG102

ENF101 | Simif

B301

B301

B301

B301

B301

B301

B30l

B301

B301

8301

B301

B301

B301

B301

B301

B301

B301

8301

B301

B301

B301

B301

B301

B301

B301

8301

B301

B301

B301

B301



Bina Adi / Salon Adi / Salon No
Sinav Tarihi

Sinav Saati

Oturum

31 | 374%++%4346 Irem

32 659*#***630 Mahmut
33 499++*#4508 Mehmet
34 | 202%+280 Melda Nur
35 177#++44194 Melis

36 | 101#*#%++g58 Melisa

37 380**+*648 Meral Belkiz
38 266*+***310 Merve

39 544%xxki104 Murat

40 | 570%**+*544 Mustafa
41 992w*+4x188 NASRA

42 | 251%%++3686 Necibe

43 60644232 Neslisah
44 207***++188 Nurdan
45  159v+**584 Omer

46 165%+*+*016 Gzglr

47 B12¥*+++126 Rumeysa
48 | 176**+**066 Sahin

49 303*+*+**648 Seda Nur
50 | 196%*+*4260 Sedef

51 | 403*++++568 Selda

52 337++2790 Senanur
53 | 119%¥x32 Seving

54 | 380%**+**194 Sevket
55 | 258*#*+**g5Q Seyda Nur
56 606*+*+++198 Seyma

57 | 103*****700 Sinem

58 | 235#+ka4352 Tugba

T.C.
BILECiK SEYH EDEBALI UNIVERSITESI

2017-2018 EGITiM OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI FINAL SINAVI

SINAV SALONU OGRENCI LISTESI

SYO B Blok / B Blok 3. Kat / B301
16 Mayis 2018

14:00
1. Oturum
GUCEL Saglik Yilksekokulu (::c_)-cuk Geligimi ATA102
ARSLANHAN Saglk YUksekokulu Hemgsirelik
TOBAY Saglik Ylksekokulu Hemsirelik
EVIRGEN ‘ Sadlik Yiksekokulu He;swrelik
KARTALOGLU Saglhik Yiksekokulu Hemsirelik ATAl02
oGuz Saglik Yiksekokulu Hemsirelik
ATAN Saglik Yiksekokulu Hemsirelik
KARAKAPLAN Saglik Ylksekokulu Cocuk Gelisimi -
DURAN 5‘3;;”( ;’L'-'Jksekokulu | Hemgirelik
KIRVAR Saglik Yl'.'lksekc:kulu 7;—|em§irelik
ALl HUSSEIN Saglik Yuksekokulu Hemygirelik ATAl02
USLU Saglik Ylksekokulu Cocuk Geligimi I
KAYA Saglik Yuksekokulu Cocuk Gelisimi
KOK | Saglik Yiksekokulu - Hemsirelik
BASLI Saglik Yiksekokulu Cocuk Gelisimi
- SINCAROGLU - Saghk Yiksekokulu Hemgirelik ATAl02
ERKAN Saglk Yuksekokulu Hemgirelik .
AKTAS Saglik Yuksekokulu Hemsirelik ATA102
SAHIN Saglik Yiksekokulu Hemsirelik V ATA102
UCAN Saghk Yiksekokulu Hemsirelik ‘
SEKER Saglk Yiksekokulu Hemsirelik
KURBAN Saglik Yiksekokulu Hemsirelik
ERDAL Saglik YUksekokulu Hemsirelik
YILDIZ Saglik Ylksekokulu 7 Hemgirelik
CAGLAR Saglik Yiksekokulu . Cocuk Gelisimi ATA102
TARIHCI Saglk Yuksekokulu ' Hemsirelik l
YURTSEVEN Saglik Yiksekokulu Cocuk Geligimi
TORLU Saglik Yiksekokulu Cocuk Gelisimi

Not: Listedeki eksik ve hatalar icin Iutfen UZEM Birimi ile gbrisiniz.

ENG102

ENG102

ENG102

ENF101

ENF101

ENF101

ENG102

ENG102

ENG102

ENG102

ENG102

ENF101

ENG102

ENF101

ENF101

ENF101

ENG102

ENF101

ENG102

ENG102

B301

B301

B301

B301

B301

B301

B301

B301

B301

B301

B301

B301

B301

B301

B301

B301

B301

B301

8301

8301

B301

B301

B301

B301

B301

B301

B301

B301



Bina Adi / Salon Adi [ Salon No
Sinav Tarihi

Sinav Saati

Oturum
‘ S:m] T.C. Kimlik No TM

1 315%+*826 | Tugba

2 187*++*#422 Yasin

€
BILECIK SEYH EDEBALI UNIVERSITESI

2017-2018 EGITIM OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI FINAL SINAVI
SINAV SALONU OGRENCI LISTESI

: SYO B Blok / B Blok 3. Kat / B306
: 16 Mayis 2018

: 14:00

: 1. Oturum
’Soyad Birim Bolum ATA102 ]TRKIOZ ENG102 [ENFlDl Simif
ALTAY Saglik Ylksekokulu Cocuk Gelisimi ENG102 B306

KAYACIK Saglik Yiksekokulu Hemsirelik ENF101 B306

Not: Listedeki eksik ve hatalar icin lltfen UZEM Birimi ile gorisiindz.



